

K.S. Knud Simonsen ApS
Marupvej 66, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 57 95 38

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018

Knud Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.S. Knud Simonsen ApS Marupvej 66 6900 Skjern
	Telefon: 97352432
	CVR-nr.: 31 57 95 38
	Stiftet: 23. juni 2008
	Hjemsted: Ringkjøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Simonsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.357.448 kr. mod 2.389.042 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.555 kr. mod 182.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.357.448	2.389.042
1 Personaleomkostninger	-2.056.484	-2.054.606
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.117	-101.788
Driftsresultat	162.847	232.648
Andre finansielle indtægter	8.211	3.285
Øvrige finansielle omkostninger	-2.298	-73
Resultat før skat	168.760	235.860
2 Skat af årets resultat	-38.205	-53.208
Årets resultat	130.555	182.652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	24.755	79.252
Disponeret i alt	130.555	182.652

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.805.670	1.825.808
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	622.921	527.340
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.428.591</u>	<u>2.353.148</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.428.591</u>	<u>2.353.148</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>13.500</u>	<u>14.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>13.500</u>	<u>14.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.393	753.150
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	321.684	91.175
	Tilgodehavende selskabsskat	8.142	0
	Andre tilgodehavender	7.864	2.921
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.707</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>670.790</u>	<u>847.246</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.890.629</u>	<u>1.444.381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.574.919</u>	<u>2.305.627</u>
	Aktiver i alt	<u>5.003.510</u>	<u>4.658.775</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	3.004.338	2.979.583
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>3.610.138</u>	<u>3.582.983</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	230.331	203.984
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>230.331</u>	<u>203.984</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	125.334	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.334	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	38.725	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.349	132.816
	Selskabsskat	0	47.956
	Anden gæld	618.633	691.036
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.037.707	871.808
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.163.041</u>	<u>871.808</u>
	Passiver i alt	<u>5.003.510</u>	<u>4.658.775</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Årets resultat	130.555	182.652
11 Reguleringer	155.549	148.988
12 Ændring i driftskapital	360.228	-116.902
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	646.332	214.738
Renteindbetalinger og lignende	8.211	3.285
Renteudbetalinger og lignende	-2.298	-73
Pengestrøm fra ordinær drift	652.245	217.950
Betalt selskabsskat	-67.956	-20.043
Pengestrømme fra driftsaktivitet	584.289	197.907
Køb af materielle anlægsaktiver	-201.700	-162.901
Salg af materielle anlægsaktiver	3.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-198.700	-162.901
Optagelse af langfristet gæld	201.700	0
Afdrag på langfristet gæld	-37.641	0
Betalt udbytte	-103.400	-101.200
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	60.659	-101.200
Ændring i likvider	446.248	-66.194
Likvider 1. januar	1.444.381	1.510.575
Likvider 31. december	1.890.629	1.444.381
Likvider		
Likvide beholdninger	1.890.629	1.444.381
Likvider 31. december	1.890.629	1.444.381

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.772.210	1.752.782
Pensioner	184.372	185.655
Andre omkostninger til social sikring	19.508	20.112
Personaleomkostninger i øvrigt	80.394	96.057
	<u>2.056.484</u>	<u>2.054.606</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.858	65.956
Årets regulering af udskudt skat	26.347	-12.748
	<u>38.205</u>	<u>53.208</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>2.006.912</u>	<u>2.006.912</u>
Kostpris 31. december	<u>2.006.912</u>	<u>2.006.912</u>
Afskrivninger 1. januar	-181.104	-160.966
Årets afskrivninger	-20.138	-20.138
Afskrivninger 31. december	<u>-201.242</u>	<u>-181.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.805.670</u>	<u>1.825.808</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	920.550	757.649
Tilgang i årets løb	201.700	162.901
Afgang i årets løb	-15.000	0
Kostpris 31. december	1.107.250	920.550
Afskrivninger 1. januar	-393.210	-314.356
Årets afskrivninger	-106.119	-78.854
Afskrivninger, afhændede aktiver	15.000	0
Afskrivninger 31. december	-484.329	-393.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december	622.921	527.340
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	184.892	0
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	521.684	91.175
Modtagne acontofaktureringer	-200.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	321.684	91.175
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.979.583	2.900.331
Årets overførte overskud eller underskud	24.755	79.252
	3.004.338	2.979.583

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 185 t.kr., jævnfør note 44, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 165 t.kr.		
Indestående på bankkonti 192 t.kr. er deponeret til sikkerhed for virksomhedens arbejdsgarantier.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Virksomheden har normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.		
	2017	2016
11. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	126.257	98.992
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-3.000	0
Andre finansielle indtægter	-8.211	-3.285
Øvrige finansielle omkostninger	2.298	73
Skat af årets resultat	<u>38.205</u>	<u>53.208</u>
	<u>155.549</u>	<u>148.988</u>
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	500	200
Ændring i tilgodehavender	184.598	-95.099
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>175.130</u>	<u>-22.003</u>
	<u>360.228</u>	<u>-116.902</u>